
Materiale pentru curatenie

I.D.: 42234710

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.114,40 RON - 2.114,40 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 55 13.8 759 Hartie igienica TORK 120231, alb, 2 strat, 170m rola 72 9.2 662.4 Sapun lichid 5 litri roz TM bid 3 13.8 41.4 Detergent Tana Tanet Universalreiniger 10 litri bid 2 129.9 259.8 Detergent Domestos 750ml flac 6 6 36 Mop bumbac 300gr buc 6 3.5 21 Detergent geam Sano 1000 ml buc 6 9.55 57.3 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 20 4.65 93 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 15 5.8 87 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 rola 15 6.5 97.5
